patientie et longanimitate tue
in anie mee pliculū et salutē dis-
pendiū p̄tēserim. **T**u rex
fortis et potens. vltor metuen-
de terribilē et iuste iudex de cui-
us ore sedēcis in throno. p̄ ce-
dit gladiū p̄ iudiciū et iusticia
bis acut⁹. **I**tra iniuriā oīdens
mibi bonitatē et patiētiā. **S**u-
stinxisti et expectasti ut mibi
miserearis. **P**rolongaui iniq-
uitatē. et tu bonitatē p̄tinuasti in
caritate p̄petua. miserās dile-
xisti me et attraxisti me. dissim-
ulasti ppter penitētiaz omēs
transgressiōes meas et scelera
mea. **A**empt⁹. ingratitudies et
delicta. nō unproperasti mibi
bñficia. nō derrarasti ppter cri-
mtia. tolerasti patiēter omia
mea flagicia. custodisti me ne
vltra ea q̄ feci cōmittere graui-
ora. **N**ō fecisti mibi s̄m pecca-
ta mea; nec iuxta iniq̄tates me-
as. **N**ō tribuisti p̄ malis ma-
la. sed p̄ malis bona. **N**ō intu-
listi mibi opprobria. non irro-
gasti cōvicia. retraxisti manū
vlericē vibrantē sup̄ me vindic-
te gladiū. distulisti sententie
mortis executionē. **S**uspēdi-
sti iudiciū et iusticiā progasti
spe correctiōis vite mee terui-

nū: et p̄tōꝝ meoꝝ vltionez di-
gnissimā vsc̄ in horā p̄sentez
mericorditer auertisti et i mi-
serationibz tuis multis factū
est. ut nō sim p̄sumpt⁹ ne p̄p̄
tuum sustineā saluatōis p̄iu-
diciū patrimonij celestis tactu-
ram. bñc visionis carentiā. dā-
nū corporis et anie dā nationis
penā. nō morituri vermis do-
lorē. inextinguibilis ignis incen-
diā. stridorē ventiū. tenebras
fletū. luctū et grauamē. **E**x p̄
missis igif dñe si a me faciem
auerteris et miscōiaz despixeris
si in ieq̄tates meas obfauaueris
si in ira tua arguedo me mise-
ricordiā tuā attenuueris et an-
tique miscōdie recordat⁹ nō fu-
eris. si in p̄petuū mibi irascēs
et miscōiaz a me p̄tōre in eter-
nū abscōderis. si iusticie tue so-
liū me iudicatur ascēderis et
oblitus fueris mel finalit̄ mit-
serrimi. **S**cienſ me p̄ iniq̄taz
tū mearū multitudine et gras-
ui p̄tōꝝ onere me culpabilitē
in hac vita grauatū. nō indebi-
te: timensq̄ verisilr si tant⁹ tri-
bulationibz adiutorē nō inue-
nero post hanc vitā me plus et
m̄to fort⁹ aggrauari. **I**deo
q̄ de⁹ iudex iuste in his sc̄ptu-

ris lachrymaz mearuz attras
mento scriptis. a te irator iu
sto iudice et a sententia tue di
uine iuris ad te placatum et
misericordē p̄m misericordi
arū. q̄ tardū nescis misericordiam
et cui p̄pū est semp misericordi et
parcere. q̄ supiores nō habes
cū tu sis sol⁹ altissim⁹ et in mi
sericordia copiosus ad tribu
nal tue clemētie bonitatē et mi
sericordie q̄ iudicium superexaltat
in spe venie. **E**go miser ad te
misericordē cui⁹ misericordia non ē
numer⁹ puoco et appello. **E**t
te reginā et m̄rem misericordia oēs
et sc̄tos et electos dei: et specia
lizer vos iudices iusti cōmilit
tones ap̄los pero ut instanter
instari⁹ instatissime p̄ me pec
catore miserrimo. ad deū meū
suppliciter intercedatis ac ite
tū et iterū et cū om̄i qua possiz
denotiois et hūilitatis instant
ia. a te cui⁹ misericordia plena est
ois terra. et q̄ te in cel⁹ p̄parata
et in eternū edificata graciā et
veniā. **E**t q̄ in misericordia diues
es. clemētiā et misericordiam pero
mibi dari cū ip̄e deus me⁹ sis
cui⁹ miserationes sunt oīa opa
tua. q̄ cui volueris imo omniū
misereris: et q̄ grām et miseris